Ushuaia y el Instituto Provincial de la Vivienda, del proyecto ejecutivo que se ha
elaborado para el sector denorninado 11 DE NOVIEMBRE, entendiendo que de
acuerdo a lo expresado por Usted, realizar una ADENDA, a dicho convenio seria
lo que llevaría a dar tranquilidad a las 136 CIENTO TREINTA Y SEIS familias que
vienen esperando este tan ansiado proyecto, entendienendo que el mismo debe
rezar lo siguiente "incorpórense las ochenta (80) familias de fueguinos
autoconvocados" haciendo un total de ciento treinta y seis familias"

Asimismo queremos dejar expresado que nosotros